
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

11.10.2019 г. Белогорск №466

О проведении мероприятия 
«Пожарный марафон»

С целью содействия развитию и поддержки физической культуры, 
пропаганды здорового образа жизни, повышения образовательного уровня 
обучающихся в области пожарной безопасности через коллективно-творческие 
дела, 18 октября года в 14:00 ч. в МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск» 
проводится соревнование «Пожарный марафон» среди обучающихся, 
участников детско-юношеского военно-патриотического общественного 
движения «ЮНАРМИЯ» (далее -  Соревнование). На основании 
вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить Положение о проведении Соревнования «Пожарный марафон» 
(приложение № 1).

2. Руководителям 0 0  организовать участие обучающихся в мероприятии 
согласно Положению.

3. Руководителю МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск» (Е.В. Сергеева) 
создать условия для проведения конкурса и организовать подготовку 
сценария Соревнования.

4. Бухгалтерии МКУ КО ДМ г Белогорск оплатить расходы на проведение 
конкурса по программе «Развитие образования в г. Белогорск на 2015-2020 
г.г.», подпрограмме «Вовлечение молодежи в социальную практику», 
мероприятие «Расходы, связанные с организацией и проведением 
городских мероприятий» (приложение № 2).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.Н. Руденкину, начальника 
отдела по делам молодежи и

Председатель МКУ КО ДМ 
г. Белогорск
Т.И. Руденкина 2 68 47


